
2

 

令和4年9月吉日 

会 員 各位 

（公社）愛知県宅地建物取引業協会 

西三河支部 

総務財政委員長 久保田泰幸 

ブロック会議開催のご案内 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は支部事業へのご協力・ご理解を賜り、誠にありがと

うございます。 

 さて、令和4年度のブロック会議を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。 

一年に１度、ブロック毎の会員が一同に会し交流を深めご意見をお聞きする場でもありますので、ご多忙とは存じ

ますが、万障お繰り合せのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

                                          敬具 

記 

開催日時 ： 令和4年11月1日（火）    午前11時00分より 約１時間 

（会議終了後会議室にて食事の準備を致します。） 

場  所 ： 西尾文化会館302号 

議 案 等 ： １．出席者紹介 

２．ブロック会議の主旨 

３．本部並びに支部運営について 

４．意見交換 

◇当日はコロナ対策を行い皆様をお迎えする予定ですが、お越しいただく方もマスク等着用お願いします。 

※出欠席については、本書を使用していずれかを○で囲みＦＡＸにて10月21日(金)迄にご返信下さい。 

（支部ＦＡＸ ０５６４－５４－２５２１） 

 

第    ブロック 

ブロック会議に    出 席 ・ 欠 席   します    

商 号 ： 

 

代表者 ：                               

 


